
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській області

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації об'єкта 
малої приватизації - окремого майна - 
частини адміністративного будинку загальною 
площею 63,1 кв. м, що становить 9/100 будинку, 
з майном

Відповідно до статтей 10, 21 Закону України „Про приватизацію державного і 
комунального майна” (із змінами), на підставі наказу Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Тернопільській області Регіонального відділення ФДМУ по Івано- 
Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях від 31.07.2024 № 105 „Про 
прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
частини адміністративного будинку загальною площею 63,1 кв. м, що становить 9/100 
будинку з майном”, договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - окремого 
майна -  частини адміністративного будинку загальною площею 63,1 кв.м, що становить 
9/100 будинку, з майном у складі: газовий конвектор ЬВ20Р (інв. № 10249005111), 
газовий конвектор ЬВЗОР (інв. 10249005113), світильник (інв. № 11236007040), 
світильник (інв. № 11236007043), світильник (інв. № 11236007044) за адресою: 
Тернопільська область, Тернопільський р-н., м. Зборів, вул. Б.Хмельницького, 48, за 
результатами електронного аукціону № 8РЕ001-иА-20241010-83072 від 19.11.2024 
№9417 та Акту приймання - передачі об'єкта малої приватизації від 19.11.2024, -

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна -  
частини адміністративного будинку загальною площею 63,1 кв.м, що становить 9/100 
будинку, з майном у складі: газовий конвектор ЬВ20Р (інв. № 10249005111), газовий 
конвектор ЬВЗОР (інв. 10249005113), світильник (інв. № 11236007040), світильник (інв. 
№ 11236007043), світильник (інв. № 11236007044) за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський р-н., м. Зборів, вул. Б.Хмельницького, 48.

Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  Прінь Світлана Орестівна 
(ідентифікаційний номер -  2488702767).

Ціна, за якою придбано обє’єкт приватизації, становить 1 215 000 (Один мільйон 
двісті п’ятнадцять тисяч) гривень 00 коп., у тому числі ПДВ 202 500 (Двісті дві тисячі 
п’ятсот) гривень 00 коп.

ЛО и и с ґп^/іСсдСс Л СЫ1/
Н А К А З
м. Тернопіль

НАКАЗУЮ:



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна -  частини
адміністративного будинку загальною площею 63,1 кв.м, що становить 9/100 будинку, з 
майном у складі: газовий конвектор ЬВ20Р (інв. № 10249005111), газовий конвектор 
ЬВЗОР (інв. 10249005113), світильник (інв. № 11236007040), світильник (інв.
№ 11236007043), світильник (інв. № 11236007044) за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський р-н., м. Зборів, вул. Б.Хмельницького, 48, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. Заступника начальника Регіонального 
відділення -  начальника Управління 
забезпечення реалізації повноважень 
у Тернопільській області


